
Bezpečnostní řetízek  
na mobilní telefon

Vážení zákazníci,

Nový bezpečnostní řetízek na mobilní telefon zabraňuje ztrátě 
nebo zapomenutí smartphonu a snižuje riziko krádeže a poškození 
způsobené pádem. 

Hodí se také na jiné cennosti s očkem, jako jsou klíče apod. 

• Pokyn: Přestože bezpečnostní řetízek na mobilní telefon snižuje 
výše uvedená rizika, nemůže jim zcela zabránit. Při používání 
smartphonu buďte i nadále opatrní. 

• Varování: Výrobek není hračka. Obsahuje malé části, nebezpečí 
spolknutí.  
Udržujte děti mimo dosah výrobku. 

• Nosnost: max. 2 kg. Na bezpečnostní řetízek nezavěšujte žádné 
 těžké předměty. 

• Nevyvíjejte na výrobek nadměrnou zátěž, například za něj netahejte 
nebo s ním nehoupejte. Hrozí nebezpečí trvalé deformace nebo 
 poškození. V takovém případě bezpečnostní řetízek dále 
 nepoužívejte. 

• Před použitím se ujistěte, že smartphone v krytu bezpečně sedí, a že 
jsou všechny karabiny pevně zavřené. 

• Ukotvující destička se časem opotřebovává v závislosti na podmín-
kách používání a četnosti používání. Před použitím proto pravidelně 
kontrolujte stav ukotvující destičky, jinak by mohlo dojít k pádu 
nebo poškození smartphonu.  
Pokud je bezpečnostní řetízek viditelně opotřebovaný nebo 
 poškozený, nepoužívejte jej. 

• Upozorňujeme, že neneseme žádnou odpovědnost za škody  
na vašem smartphonu nebo jiném majetku či osobách způsobené 
používáním tohoto výrobku. 

Váš tým Tchibo

Číslo výrobku: 697 549

Návod k použití

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 145176AB2X2XV · 2024-10

Připevněte jej například na 
 opasek nebo batoh, nejlépe na 
kovové kroužky nebo podobné 
předměty, které nelze snadno 

odtrhnout nebo přeříznout. 

Vhodné pro většinu krytů s otvorem pro 
kabel o šířce přibližně 1 cm. 

kryt na chytrý telefon

1

2

3

4

ukotvující destička


